
COMUNE DI MILAZZO
Città Metropolitana di Messina

5° Settore - Lavori Pubblici, Patrimonio e Attività Produttive

COPIA

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N. GENERALE 355 DEL 20-02-2020

N. SETTORE 120 DEL 20-02-2020

Oggetto:
Nomina Commissione per la valutazione delle domande di partecipazione al
"Mercatino delle Pulci 2020".

Il DIRIGENTE

VISTA la proposta di determinazione di cui all’oggetto;

VISTA la L. 08/06/1990, n. 142, recepita dalla L.R. 11/12/1991, n. 48;

VISTI:

il D.Lgs.18/08/2000,  n. 267;-

il D.Lgs. 30/03/2001, n. 165;-

il D.Lgs. 23/06/2011, n. 118 e successive modificazioni;-

lo statuto comunale;-

il regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi;-

il regolamento comunale di contabilità;-

il regolamento comunale sui controlli interni;-

RITENUTO che l'istruttoria preordinata all'emanazione del presente atto consente di attestare la regolarità
tecnica e la correttezza di quest'ultimo ai sensi e per gli effetti di quanto dispone l'art. 147 bis, comma 1,
del D.Lgs. 267/2000, con la firma del presente atto;

RITENUTO di dover far proprio il contenuto formale e sostanziale del provvedimento proposto;

DETERMINA

di approvare ed adottare l’allegata proposta di determinazione, a firma del Responsabile del procedimento
Placido Curro', che forma parte integrante e sostanziale del presente atto.

Il DIRIGENTE
F.to ING. TOMMASO LA MALFA
(Sottoscritto con firma digitale)

_______________________________________________________________________________________________________________
Copia conforme all’originale informatico, sottoscritto con firma digitale, redatto tramite utilizzo del sistema informativo automatizzato in uso
presso il Comune, conforme alle regole tecniche di cui al Dpcm 13.11.2014, e conservato in originale negli archivi informatici del Comune.

Comune di Milazzo - Determinazione dirigenziale n. 355 del 20-02-2020
Pag. 1 di 4



COMUNE DI MILAZZO
Città Metropolitana di Messina

5° SETTORE - LAVORI PUBBLICI,PATRIM. E ATTIV.PROD.

PROPOSTA DI DETERMINAZIONE

Oggetto:
Nomina Commissione per la valutazione delle domande di partecipazione al
"Mercatino delle Pulci 2020".

Il Responsabile del Procedimento

VISTA la Deliberazione n. 4 del 19.03.2013 del Commissario straordinario nominato per la
gestione dell'Ente, avente per oggetto l'Istituzione del “Mercatino delle Pulci” ed approvazione
del regolamento;

VISTA la Delibera di G.M. n. 11 del 27.01.2020 con la quale è stato disposto lo svolgimento, in
via sperimentale, del Mercatino delle Pulci 2020 in via Pescheria per n° 15 stalli;

VISTO l'avviso pubblicato sul sito in data 31.01.2020, contenente i termini di presentazione
delle richieste, le modalità di partecipazione, il numero dei posteggi da assegnare e la
modulistica da utilizzare;

Rilevato che entro i termini previsti dal bando sono pervenute n. 19 richieste, superiori ai 15
posti previsti dalla delibera di G.M. n. 11 del 27.01.2020;

Ritenuto pertanto di dovere nominare una apposita commissione che provveda alla valutazione
dei requisiti di legge dei concorrenti inseriti nella graduatoria in questione;

DETERMINA
per i motivi in premessa:

Di nominare la Commissione per l'assegnazione degli stalli previsti per il “Mercatino delle1.
Pulci 2020”, nelle persona dei dipendenti di questo Ente, Sigg.ri:

- Ing. Tommaso La Malfa – Dirigente del 4̂ e 5̂ Settore;
- Sig.ra Crisafulli Rosanna – Resp. Ufficio SUAP – 5° Settore;
- Sig. Currò Placido – Istr. Amm.vo Ufficio Suap 5° Settore;

di dare mandato alla Commissione di cui al punto 1 di individuare gli assegnatari dei 152.
stalli per lo svolgimento del “Mercatino delle Pulci 2020”, attraverso la valutazione, fra
tutte le richieste pervenute, dei requisiti previsti per la partecipazione e  procedere alla
formazione di una graduatoria utilizzando i criteri previsti dall'avviso pubblicato in data
30.01.2020.

_______________________________________________________________________________________________________________
Copia conforme all’originale informatico, sottoscritto con firma digitale, redatto tramite utilizzo del sistema informativo automatizzato in uso
presso il Comune, conforme alle regole tecniche di cui al Dpcm 13.11.2014, e conservato in originale negli archivi informatici del Comune.

Comune di Milazzo - Determinazione dirigenziale n. 355 del 20-02-2020
Pag. 2 di 4



Il Responsabile del procedimento
F.to  Placido Curro'

(Sottoscritto con firma elettronica)

_______________________________________________________________________________________________________________
Copia conforme all’originale informatico, sottoscritto con firma digitale, redatto tramite utilizzo del sistema informativo automatizzato in uso
presso il Comune, conforme alle regole tecniche di cui al Dpcm 13.11.2014, e conservato in originale negli archivi informatici del Comune.

Comune di Milazzo - Determinazione dirigenziale n. 355 del 20-02-2020
Pag. 3 di 4



ESTREMI DI PUBBLICAZIONE ALL’ALBO DELL’ENTE
(art.47 c.1 legge 8/6/1990, n°142)

Si attesta che la presente determinazione n. 355 del 20-02-2020, viene pubblicata all’Albo Pretorio
on-line del portale per 15 giorni consecutivi, con decorrenza dal 21-02-2020.

N. Reg. Albo: 734

Milazzo, lì 21-02-2020

Il Responsabile della pubblicazione
F.to  Saveria Cannistra'
(Sottoscritto con firma digitale)

_______________________________________________________________________________________________________________
Copia conforme all’originale informatico, sottoscritto con firma digitale, redatto tramite utilizzo del sistema informativo automatizzato in uso
presso il Comune, conforme alle regole tecniche di cui al Dpcm 13.11.2014, e conservato in originale negli archivi informatici del Comune.

Comune di Milazzo - Determinazione dirigenziale n. 355 del 20-02-2020
Pag. 4 di 4


